
RULLE HOLDING ApS

CVR-nr.: 33507437

Oldermandsvej 41, st th
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2024

Ola M. Kvist
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RULLE HOLDING ApS
Oldermundsvej 41, st th
2400 København NV
Telefonnummer: 53853818
e-mailadresse: olakvist@outlook.dk
CVR-nr.: 33507437
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Rulle Holding ApS har indtil den 1/9 2018 været administrationselskab for UniCar Scandinavia ApS.

Siden den 1/9 2018 har Rulle Holding ApS enetste aktivitet været at modtage den med Deniz Holding ApS aftalte købesum jvt. den indgåede kontrakt om dette.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Anparter i datterselskabet UniCar Scandinavia ApS er solgt pr. 1/9 2018 til Deniz Holding ApS CVR-nr. 39129140

Årets resultat i 2023 udgør kr. - 449.923

Resultat anses for utilfredsstillende men som forventet da Deniz Holding ApS er taget under konkursbeholdning den 22/11 2023 af Sø- og Handelsrettets skifteret.

Begivenheder efter årsregnskabets afslutning

Der er efter årsregnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Det bliver besluttet på generalforsamlingen at Rulle Holding ApS indstiller sine aktiviteter snarest muligt da selskabets debitor Deniz Holding ApS er taget under konkursbehandling den 22/11 2023 af Sø- og Handelsrettens skifteret.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger		0	-5.000
Bruttoresultat		0	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		0	-5.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	1	-449.059	
Andre finansielle omkostninger		-1.108	-1.312
Ordinært resultat før skat		-450.167	-6.312
Skat af årets resultat		244	1.389
Årets resultat		-449.923	-4.923
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-449.923	-4.923
I alt		-449.923	-4.923

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		0	529.059
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	529.059
Anlægsaktiver i alt		0	529.059
Udskudte skatteaktiver		7.926	7.682
Tilgodehavender i alt		7.926	7.682
Likvide beholdninger		28.377	8.385
Omsætningsaktiver i alt		36.303	16.067
AKTIVER I ALT		36.303	545.126

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		15.203	465.126
Forslag til udbytte		-58.900	
Egenkapital i alt		36.303	545.126
PASSIVER I ALT		36.303	545.126

Noter

1. Nedskrivning af finansielle aktiver

Det finansielle aktiv er et tilgodehavende hos Deniz Holdins ApS - CVR-nr. 39129140 stort kr. 449.058,99.

Deniz Holding ApS er taget under konkurbehandling den 22. november 2023

Rulle Holding ApS tilhavende må anses for at være tabt.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret